\* *eiulatus*, un grido di lamento (parola onomatopeica)

\*\* *sociare sermonem*, "conversare"

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

**Esercizio 8 – Competenza produttiva**

*Qui hanc imaginem pinxit, recte necem Cliti tibi videtur pinxisse, an non? Responde non minus quam quindecim verbis.*